



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTONOMI
REVISORPÅRBEJDSKONTO

CVR 15 91 56 41

STØRE KONGENS LØDGE
POSTBOKS 9515
1032 KØBENHAVN V

TEL: 33 33 15 10
FAX: 33 15 19 91
E-MAIL: CKB@CKD.DK
WEB: WWW.CKD.DK

Fruithouse Copenhagen ApS

Bjælkevangen 49, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 13 04 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/3/2016


Niklas Jacob Damsgaard Jensen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Næstved, Århus og København
i den fællesrettede, nationale afvigelses- og tvistløsningsinstans

RED Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fruithouse Copenhagen ApS
Bjælkevangen 49
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 13 04 06
Stiftet: 18. oktober 2004
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Niklas Jacob Damsgaard Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Fruithouse International ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver rådgivningsvirksomhed indenfor strategisk design og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en del af anpartskapitalen er tabt. Forventningerne til 2016 er dog positive. Det forventes, at anpartskapitalen vil blive reetableret over en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	88.880	171.525
2 Andre finansielle omkostninger	-9.189	-13.401
Resultat før skat	79.691	158.124
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	79.691	158.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.691	158.124
Disponeret i alt	79.691	158.124



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.555	72.337
Tilgodehavender i alt	88.555	212.212
Likvide beholdninger	227.299	273.621
Omsætningsaktiver i alt	315.854	485.833
Aktiver i alt	315.854	485.833



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-84.863	-164.555
Egenkapital i alt	40.137	-39.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	23.943
Anden gæld	266.717	501.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.717	525.388
Gældsforpligtelser i alt	275.717	525.388
Passiver i alt	315.854	485.833

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt en del af kapitalen, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem overskudsgivende drift i løbet af en kortere årrække. Selskabet er alene finansieret af den ultimative ejer.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.189	13.401
	<u>9.189</u>	<u>13.401</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-164.554	-322.679
Årets overførte overskud eller underskud	79.691	158.124
	<u>-84.863</u>	<u>-164.555</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, som ikke er oplyst i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fruithouse International ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


